２０１６年５月２３日

各位

株式会社イオンファンタジー

株式会社イオンファンタジー第２０回定時株主総会議決権行使結果について

2016 年５月 23 日に開催いたしました株式会社イオンファンタジー第 20 回定時株主総会における議決権

行使結果につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該株主総会が開催された年月日

   2016 年５月 23 日（月）10 時

２．当該決議の内容

・第 1 号議案 取締役 10 名選任の件

・第 2 号議案 監査役４名選任の件

３．当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件ならびに当該決議の結果

(1) 議決権の状況

議決権を有する株主数  １２，３４５名

総議決権個数     １９６，２６０個

(2) 議決権行使状況

株主総会前日までの議決

権行使（事前行使）

株主総会当日出席によ

る議決権行使
議決権行使合計

株主数 3,773  214  3,987

議決権行使個数 60,574  118,162 178,736

行使割合 30.9% 60.2% 91.1%

(3) 当日出席を含めた議決権行使の結果

決議事項 賛成数 反対数 無効数 賛成率 決議結果

第１号議案

①片岡 尚 162,562 11,749 45 91.0% 可決

②林 克己 173,084 1,227 45 96.8% 可決

③新田 悟 173,081 1,230 45 96.8% 可決

④田村純宏 173,091 1,220 45 96.8% 可決

⑤梶田 茂 173,090 1,221 45 96.8% 可決

⑥藤原徳也 173,085 1,226 45 96.8% 可決

⑦高野恭子 173,089 1,222 45 96.8% 可決

⑧神谷和秀 173,065 1,246 45 96.8% 可決

⑨大矢和子 173,062 1,249 45 96.8% 可決

⑩人見信男 160,252 14,059 45 89.7% 可決

第２号議案

①藤原雄三 145,191 29,150 15 81.2% 可決

②中野信雄 167,115 7,226 15 93.5% 可決

③平野雅彦 167,117 7,224 15 93.5% 可決

④杉本茂次 149,997 24,344 15 83.9% 可決

  （注）議案の可決要件は下記のとおりです。

     ・議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、その議

決権の過半数の賛成です。

４．株主総会に出席した株主の議決権数の一部を加算しなかった理由

   本総会前日までの事前行使分および当日出席の株主から議案の賛否に関して確認できたものを合計

したことにより可決要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本総会当日出席の株主のう

ち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

以 上